RERMEHR M 6E (1~12A%9)

1 EFREERREERR X () RBFELRTE R

A fE K R

E3T RS

® &
EERRE

E3
EOJSX <R (B fa AT

jtiEE
2FR
MER
Wiz R

111
13
1

1

3

4

1

1

PN 1
HER 1
BER 1
RHER 3
9

1

1

1

3

1

3

N —
DN T = N OOT OO —=NOG

iz B 18R
FHER
EER
SR
NG

0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
feAE 0
1

FEE 71(73) 188(176) 2(11)

HILERSEE (JEH LAY
itisE 1 1
wiRg 1 4
RERRF 2 1
EREE 17 122 1
SmE 7 25 4
i LR 1 0
& hf 2 1 0

7 i

FREH 30(27) 158(189) 11(11)

HRSUA LA
24

4
13
23
10

5

tiEE 1
BFHE
2FR
LRz
BER
AR
HER
R

RERKT
EER
LR
LER
mER
EEES
ERER

OO~ 0000~ = —=-000—=00

~—

0
1
3
6
1
1
2
1
BHMR 3
1
1
2
1
1
1
1
8

3
1
3
3
5
4
1
1
5
3
0

1
—~

EREt 36(38)] _ 108(100)




£T7T /94 ILATR

dtiEE
=58
EER
FIE

OINdNDN = W

-0 O O O

FRE

)

o
—~

|

£a0F94ILRTF

jtiEE
BFHE
2FR
LRz
HER
FER
B D
REHR
Iz B 1R
FHE
=ER
HER
EER
SR
SRR
f] Ly R
LER
WAaR
BER
BERE
=R
REAR
SRR

—_ —_ —_

N
NNWOOWWAJONI—=DNOONOOO—-O0O0O0O0 — 0o

2

FREt

218(304)

a
N

OGO OO -~ 0000000000000~ 0000 —

~—

F£0O374)LATR

jtiEE
BHRE
aFR
MER
Lz R
BER
PN
HER
BER
R AR
iRk
=2WLE
AINE
BHE
RHR
iz B 18R
FHER
=E8
BER
REBAT
KB AT
EER
CE
SRR
fi LU R

=y

[y

— —
NWOOIO - W= = WO OWUINIDIDDWWAaA LA —=WNWNDID

24
2
5
3

59
1

10

28
7
3

10

10

11
5

37

13

12

15

20
5
9
2

28

22
9

15

O =~ N JOOOWN—- 00 —-=-NO—-=WMNN-—-0O0OWONO ™




LER
LAg
BER
FINE
ERE
= R
EER
REAR
RKHE
=R
ERER

1

FR5t

2
1
8
7
3
3
2
2
9
1
4
3
6

198(206)

449(424)

G35k

jtimE
Wi

2
1

2
1

Rt

3(1)

3(1)

=K IE

aFR
HER
BER
EER
CE
SRR
BER
EER

_ O = o o -

1

_ O - o o

1

F Rt

17(26)

17(26)

EFHFJINFILRIE

iz R
HRE

FRE

FOARM) O L X—=D) 7 D AR (1B 1R

fm 2%)

itisE
BHE
MER
Lz
PN
BER
HRR
=WE
AR
BHE
EHR
HER
RERT
EER
SR
SRR
f] LY R
BER
NG
BIER
=R
a2 R
XAR

FRE




ERRBE R INDT) T R E e

BEE
I 218
B8R
B

FRE

|

G R EE

jtiEE
BEHE
LRz R
BER
FER
HER
2R
allg
BEE
ZER
SRR
mER
S
RoR
ERER
aadis L

ERE

FIRRYLZ(RUNET)IE

jtiEE
AR
BEHE
WLz R
BER
AR
BER
Rk
=WE
AN
BEHE
e
iz B 1R
FHER
BEER
RERKT
KB AT
EER
R
SRR
BER
FNIE
ERE
EER
REARR
KRR
=iEE

—_

—_

—_

FERE

I A NN R O ONN N2 2 2Ol = =N = =N = =00 =N

145(151)




HRV)XRE

EINES
R
f] LY R

ERER

49
74
15
14

FRE

N[O N = =

152(35)

I/ TSX %

jtiEE
EHE
BER
BER
FER
iRk
=G
REHR
Iz B 1R
BHER
ZER
SRR
f] Ly R
LER
NG
ERE
KRR
= IR
BERER
HHER

1

ERit

Dlm m WL, WW A = 2 0O —= 2N = = = = N =N Ul

44(54)

6
6
1
5
1
3
1
1
3
1
1
8
1
1
1
1
5
1
4
1
1
1
4

64(74)

FXATTS XA

FER
EWR
SRR

19

FRE

21(5)

JObTAEE

ERER

FRET

1(2)

R

jtimE
Lz R
ZWLE
EER
SR
SRR

FRET

Gl=MNN = = =

Ny

EREARBIRRE

jtiEE
2FR
ERE

FRE

= =N




EXRTAILR ) L= GE

LRz
RER
5z BB 15
EER
SHE
R
ROR
=IEER

FRET

Qi — — = DR W N — —

14(15)

52FR

FER

0(5)

YARTIT E

jtiEE
BHE
f LU R
LER

FERE

T ILIN I ILRSE

JtidEE
2FR

FRE

LRz
EER
AAR

FRE

DUTRRRY D LfE

itisE
BEHE
Lz R
BER
PN
FER
EER
SHE
BERE
LU R
=R
= IR
ERER

FRE

SOl OOCOOCOCO P~ —-000COCO =

—_
—_
—~|




F£292 0 LR/

—_

dtiEE
BEHRE
BFE
MEE
A=
EEER
HARER 1
HER
BER
R AR
HEE
ELLE
AR
EBHE
(ITE-Y1=Y
RHE 3
Rz B2 18 3
IR
=58 1
HEE
AR
EER 2
PR
EHRE
ERE
EEE
=gl
1= 8
EEER
AHE 14

N

—_

H o1
DI - O - 00N 01O —-=-DMNOW—-_NN—-IdINbdPOOTCTOW®W®

w N

—_

©

FE | 206(182)]  342(328) 11(26)

FHa2dE
5z BB 15 4
ZHE 1

2 0
1 1
PNAY] 2 15 0
FR2E 5(8) 20(8) 1(3

FLEARIRRIE
2R
BHE

ERER

2
1
Elels 1
1
3

FRE 5(3) 8(

FDBIEERRERE
BHE 2 2 2
EER 1 1 1

FRE 3(8) 3(8) 3(3)




EEOE

EQJSA VIR (Bt Aot) &
Com by AP FN N T

L, E
RERIE

FRE

0(0)

HILERTIE (JBH LISY) &
£a0F 94 ILRE

HRE
fi LU R

FRET

0(1)

HILERTIE (BH LISY) &
FIINSAVTILIUH

S

F Rt

0(0)

HILERTEBHLUMN) &
03274 IILRTRF

fi LU R

F Rt

1(0)

HILERTE BHUSN) &
HVTRRRYSHLE, £9 D9 LR/

HHER

ERit

0(0)

HRSOAILATRE
T T/OAIAR. £A0F DML RIR

dtiEE

ERit

0(0)

FRSOAILATFE
£a0+ 4 ILRIF

JtiEE
Wiz R
AR

FRET

NIO O O

~—

H£RSOUAILAFE
H£O0F9MIRFE. /IR YLTF(IUAIT)IE

JtieE
PN
ZER

o|Oo O O

FRE

|

HRSUAILRATRE
£O0FIMIVRIE, FI/ATSXTE L

Wz R
RN
AR

FRE

$RSVAILATRE
34/ IMIWVARR. FIAATSX %

EIIR

FRE

H$RSIAILATFRE
EORYAILRTR. FINRYLT(IUANIT)E

FRE

1(0)

$RSIAILATFRE
FRAFIAILAIR. VITRRR) D) LE

ZER

Rt

—_—

~
o=

=

0(0)

HRSOAILRA/E
HFIIRRYLT(RUNZT)IE

jtiEE
BHRE
aFR
AR
FHER
EER
fi LUy R

F Rt

D= = = aw aw

[{=}
—~
~—

oo - -0 0O00O0o

N
~
N

HRSUAMILRAJ/E
HENRAYLF(IUANZIT)E FI/aTS5X <k

JtiEE
FINE
ERER

FRE

D= = =

w
—~
~—|

N|— O O

—_
—~
|




FRSOAILATRE

H£I/ATSX 7% TIPS 1 1 0
TR 1 5 0
EREEB 1 1 1
ZIER 1 1 1
FRE 4(3) 8(4) 2(2)
7T/ I91ILARE
£a0+I4ILRIE itiEE 1 1 0
EIE 1 1 0
FRE 2(2) 2(3) 0(0)
ET7T/014ILRIKE
£O0F DA ILRRE. FOFVAILRIR tiEE 1 3 1
FRE 1(3) 3(4) 1(0)
ET7T/01ILRIRE
Ha0F VAR, FISRIYLS(IUNIT ) E L imiE 2 8 0
FRE 2(3) 8(21) 0(0)
ET7T/014ILRIKRE
£a0FI9(MIVRIR. FIAATSXTMH R dtiEE 2 7 0
I E 1 1 1
FREt 3(1) 8(2) 1(0)
ET7T/I91ILARE
#0277 4IILRR EEE 1 1 0
FFRE 1(4) 1(9) 0(1)
7T/ I91ILATRE
FIIRRYLTF(IUANZT)VE, FIA/ATSXTE R tiEE 2 11 0
FFRE 2(0) 11(0) 0(0)
7T/ I1ILATRE
H£I(aTS5X <% W8 1 1 1
FRE 1(2) 1(4) 1(0)
ET7T/I1ILARTRE
ERMEBEX EEEB 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
£a0FOMILRRE
FNFAVTWVIY 4TS hhK X 1 1 0
FRE 1(0) 1(0) 0(0)
£a0FIMILRR/E
H£SA/IMIIVARRKR. FOFIAILRK., /2757 FIIE 1 1 0
fifi % FEBE 1(0) 1(0) 0(0)
£aRFIAMILREE
GSA/VMIVRIF. EIAATS5XTfh % =FIIE 2 2 0
FRE 2(1) 2(1) 0(0)
£a0FIAILRFE
$AF A ILAR tiEE 4 15 4
EFE 1 2 0
W R 1 1 0
HER 1 4 0
EILE 1 1 1
RERRT 1 1 0
KPR AF 1 8 0
EFINE 1 1 0
FE 11(22) 33(44) 5(3)
FaAFIA(ILRE/E
£O05894IIRRE. FXGEE JtiEE 1 20 2
FFRE 1(3) 20(8) 2(2)
FaRFIA(ILREE
FOFVAIARR. FIA42TSX % FNE 1 1 0
KR KT 1 6 0
FRE 2(0) 7(0) 0(0)




£+ IA(ILRE/E
FRAFIAILAIR. VITRRR) D) LE

jtiEE
EER
SRE

FRET

£OnFIAILRFE
£OFVAIAR. AV PO LR

& =

FRET

£On0FIMILRFE
4 KGR E

] LR

FRE

0(0)

£a0rI4ILRw/E
HIRRYL T (RUNZT)IE

jtisa

28
FER
ZWLE
ZER
1B =

NI OO —=00N

Rt

=N
—~
~—

£O0F 9/ ILRFE
HENRAYLT(RUAITVE. FI/aATS5X ik

tiEE
KB AT
ZER

FRET

—
~—~
—loo =
N |

£a0rI4ILRw/E
HENRAYLF(IUANZT)EE. ERRNIAILA Y LR
g-‘—

R

FRE

—_

—~
o=

Dl

na
£+ M ILRIEE
H£IA/ATSATK

dtiEE

A=
R
=58
FIE

SR

Ol = = _ - aw

(=] el e oo RN R

FRE

(=}
—~
hd

£O0F A ILRFE
EXNTAILR Y L= B

it

FE Rt

u—y

~
ol

=

FaRFIA(ILREE
) TRRARYD 9 LfE

jtiEE
Lz R
BER
EER

FRET

£anFOMILRR/E
=S Uy DI PN

ZER

FREt

ENSAVTILIVHE
$IA(aTSXTM %

FRET

£S5/ I(4ILARIRE
HENRAYLT(IUANZIT)VE FI/aATS5X ik

EIR

FRE

£S5/ I(4ILARIRE
I TSXT%

EIR

FERE




F0394)LAT/E
H£HORN) O L N\—=DY T AR (18 : 41R3E
TR %)

jtiEE
EER
SRR
BER

FRE

ol= w = =

~|

W= N = O

I
N\
N

0294 )LA/E
FHORN) O L S—=DY T RREE (18 : 41R3E
ERE %) D) TRRIRY D) LE

LER

F R

1(0)

—ry
—~
ol —
Z

02714 )LA/E
4+ KGR

tiEE
FHRE
HER
2R
BER
FNIR

FRE

QIO O N — = =

(=2}
—~
N

£030(4)LRAR/E
L RIBEIE. V)V TRRR) D) LE

ERER

Rt

0(0)

F0394)LAT/E
FISRYL T (RUNZT)IE

AR

Rt

1(0)

£33/ ILRAfR/E
HISRYL T (IUANZT)VE, DV TRRRY D) LJE

jtisE

Rt

1(0)

F0394)LAT/E
ERMEBX

L, E
RERIE

FERE

1(1)

F0394)LAT/E
SYTRRRYD Y LGE

tiEE
Wiz
BER
RN
EER
SHRE
ERE
ERER

FRET

PO O OO 000 0OO0OO0O

—_
~
~—

FORIAILAIRE
£ 9 LR

OO © O O

o
—~
~—

GO0 O L N=TV 7 o ARRRE (1B 4151
fmst) &
G RGEE

—y

1(3)

H£HORM) DY L IN—D) 5 RBEEE (1B 1B
) &
HENNRAYLT(RUANIT)IE

W= = =




H£HORRN) O L IN—D) U ABE (IR 4 1E5E S
) &
HENAYLUTZ(IUANZIT VI FRA/ATS5X ik

EHR

FRE

FOARM) O L N—=D) 7 D AR (1B 1R 51
Bm %) &
RV XRE

] LR

FRE

FOARM) O L IX—=D) 7 D RREZAE (1B 1R 51
Bm ) &
EREUBBRE. VUTRRRYOY LJE

&R

FRE

FOARM) O L IN—=D) 7 AR (1B 1R 514
fm %) &
D) TRRR) Oy LfE

SRR

FRE

F£HORRNITH L= r o RS GE (IR FI1E5EH
fma) &
=S Uy AP PN -

BER
EER
SRR
BER
=R

FERE

FRBIRITT )7 ERIEL
FIRRYLT(RUNZT)EE

ZER

FRET

GRGEES
FIRRYLF(RUANZT)E

Wi

F Rt

S RBEEE
SIA4aTSX <%

L, E
RERIE

FRE

GRGEES
DUTRRRI O LfE

JtisE
RER

FER

G KEREE &
£ 9% LR

BEE

FRET

0(2)

HENRYLT(RUANST)EE
34T X %

&
2FR
EHE
AR
FRR
EHR
KB AT
EER
SRR
BER
NG
EER
N
aadis L

FRET

32(38)

—“OoONW—-—MNOO - -0 - 00 —=Ww

21(21)

FNRYLT(RUNST)EE
HIAATSRRMH ERMIAIVR Y L= BRRIE

dtiEE

FRET

1(0)

1(0)

HEINRAYLT(IUANZT)EE
T i 5

=WLE

FRE

1(0)

1(0)




HEIINRAYLT(RUNIT)EE

EARIAILA ) LB IR 1 1 1
=18 1 1 1
mER 1 2 0
FRE 3(2) 4(2) 2(0)
HEINRAYLT(IUANZT)EE
£ LR EWE 1 1 1
FEE 1(2) 1(2) 1(2)
HEINAYLT(IUANZT)EE
B<T o LMSE =GR 1 1 1
FEE 1(0) 1(0) 1(0)
FI(ATSAImEE
DVTRRRY D LfE =EE 1 1 1
FEE 1(0) 1(0) 1(0)
FIA/ATSATmEE
9207 LR =IFE 1 1 1
FEE 1(2) 1(2) 1(2)
EEMEmRRE
DVTRRRY D LSE EREER 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
JV)ITRRRY D) LJEE
9207 LR I8 1 1 0
EEE 2 2 1
FEE 3(1) 3(1) 1(0)
£a9 0O LIRE
FLEEE IR R EWE 1 1 1
K4yE 1 3 0
FRE 2(1) 4(1) 1(0)
£ 0 Li/E
FLEEEBRIE. FDHILERNIE R KB 1 2 0
FRE 1(0) 2(0) 0(0)
£ 0 Li/E
$DHEIEERNERIE HER 1 1 1
BIRER 1 1 0
L 1B 1 3 0
5 1B 1 1 1
FR2t 4(5) 6(8) 2(0)
FLEEEMR RS
KIKR EIEAE (EXIVBIRZIE) FHE 1 1 1
FREt 1(0) 1(0) 1(0)




23

HILEFRTIE U@ i LUAT)
#iaE 1 2 0

FRE 1(0) 2(0) 0(0)

BAIILITH
mARE 1 9 3

FRE 1(1) 9(60) 3(5)

B/ NILAR A )L RIR
BHE 1 2 0
BmEE 2 4 4

FRE 3(0) 6(0) 4(0)

BO2o4 )L RIR
=N
TR

1
1
1
mER 1
FERE 4(6

B —ao 4 )L REE&SF (PCVAD)
pg 3 2
KHE 1
BEREE 2

6

FRE 5( ) 10(

BHERKR X (BHERE X ARRE)
FHR
RERT

BiEE

1
1
BRR 1
1
5

FRE A

FRISTETERG X
LTz R
BHE
Iz B 18

ERER

1 0
1 1
1 0
BHE 1 2 0
1 2
6 7

FRE 5(

FER
EHR
FHR

aadis L

2
1
ERER 1
1
FRE 5(8

BRESILRLS (FILA/INGT) O L) - EXA T R ARRESE
B AR
EWE
Z=ZRE

B

1
1
2
BRR 2
1
2

FRET L
BODRN) O L N—DY) 70 RRRZE (1B BRIRIEME
%) BHRE
KRR

1
1
mER 1
FHRE 3(6




P I i 2%

LRz
BEHFER
FHR
RRE
RoR
ERER

FRE

D= - NN =) = =

13(16)

)

B K= E

tiEE
iz R
PN
HRR
EHR
FHE
ERRE
aadis Lo

Gl—= = = == N =N =N =

FRET

13(5)

BNV LTI (INAYL SR %)

BERR
ZRE
EER
AHE

FRE

B<AaTS5X<IE

JtisE
AR
B

ERt

KL S ERREE

2FR
Lz
iRk
BHE
WA
FHER
ZRE
SRR
BRRE
XAR

—_
— O NN —-=-NO DN

FRET

58(59)

ANETLIVRINSGRARBEESE (F L—Y—¥R)

RHRE
BHER

FRE

1
3
1
4)

¥R R e

SR
ERER

FERE

1
1
1
3(17)

Fx Bl R AE

=RE

11

FRE

11(9)




% - S DT

BAIILIOHE

BR/SRYLTEE (ISRYL SR %) AR 1 1 1
F R 1(0) 1(0) 1(0)
BAIILIOHE
BRL Y IREE RIGE 1 1 1
FE 1(0) 1(0) 1(0)
Y —a 4 )L ABEE&E&KSE (PCVAD) &

RS RT 2 . BB/ SRYLTEE (SRAYLSfR) KLY | XHE 1 1 1
S BK B fiE F2Et 1(0) 1(0) 1(0)
B —a 1)L REA#E&SE (PCVAD) &

BRI AaT5XTR NN 1 1 1

FRE 1(1) 1(1) 1(1)
BY—a 1)L REA#E &K (PCVAD) &
BRL Y IR EIE LN 1 1 1
BEREE 1 1 1
FERE 2(2) 2(5) 2(5)
Y —a 4 )L A ER K (PCVAD) &
AFEITLILR NSRS RABRLSE (T L—HY—IR) w8 1 9 9
mARE 1 2 2
FRE 2(0) 11(0) 11(0)
FRI&IE TR 2 &

BROORN) O L IN—DY T RBEE (1B BRIESE | BHE 1 6 6
TR ) FRE 1(1) 6(2) 6(2)
RIS TR 2 &

RS RT 2 . R/ SRV LTI VSRS %) =EBE&R 1 1 1

FRE 1(0) 1(0) 1(0)
RIBSE TR 2 &

BRANRYLTIE (INRAYLSMR) By LKR K| EILE 1 1 1
#F R JE FRE 1(0) 1(0) 1(0)
RIS MRS 2 &

ALV IRBIE. AT TSI R INSRA RBERSE (& W g 1 6 6
L—Y—%®) FR5 1(0) 6(0) 6(0)
RIS RS 2 &

R4 R EE 1 1 1

FR5 1(0) 1(0) 1(0)
FhERE
BXAaTSXVIR FEB 1 15 15
FRE 1(0) 15(0) 15(0)
FERE
XL > Y ERE fE WEIR 1 1 1
FRE 1(1) 1(1) 1(1)
RS ILRL S (T IVAIING T L) " EF T R ABREAE &
BRISRYLSIE (VRRAYLSHT %) . RL Y IREE =ZRE 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
BRESILRL S (T IVA/ING T L) " EF T R ARREAE &
BRL S BREAE =ZRE 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
BROORRN) O L \—D) U5 AR E (18 BRIESE
mz) & FERE 1 2 2

KLY EKEE FRE 1(0) 2(0) 2(0)
P i i 2% &

BR/SRYLSHE (ISR YL SRt %) RIFE 3 5 5

BREE 1 3 3
FE 4(0) 8(0) 8(0)

FEK i = i 2% &
R =AY eEs it 1 3 0
ZHIR 1 5 0
FRE 2(2) 8(2) 0(1)




R Ml i 2% &

KL BREAE RIGE 1 1 1
FRE 1(3) 1(3) 1(3)
BR/ARYLTIE (VNRYLSHR) &
BYAaT5X 7R iR 1 2 2
FREt 1(1) 2(1) 2(1)
BR/SAYLSIE UNRAYLSHR) &
BRL S BREE A= 1 1 1
Z=R1B 1 1 1
KoE 1 2 1
FRE 3(0) 4(0) 3(0)
B/ XA YL T VNRYLSHR) &
& [B] R AE ZEBER 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
BYAMaTS5XImE
ANETLILAINGAAL RABELSE (U L—H—&F) HARE 1 2 2
iEE 1 1 1
FRE 2(2) 3(3) 3(2)
BRL Y ERRES
F& [B] RAE EiER 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
Baoo o LdmE
KB RAE AR 1 1 1
FRE 1(0) 1(0) 1(0)
Rk HRE &
FK [B] RAE EHE 1 1 1
FEZRE 1(0) 1(0) 1(0)




)

FILETTIE U B DAST)

N
7

T

mE
>
]

A
AR

D= = =

B

Hy

~|

IS ARR

jtiEE
HRR
EHE
ZER

FRE

QOIN N W —=

=

FIUARR) O L=V 7 o AREEE (1B BRI

i 2%)

JtiEE

FERE

EEPNC T fhd

jtiEE
BHE
aFR
AR
HER
FER
HRE
=G
RHR
iz B 1R
FHER
=E8
RERRT
EER
SRR
SRR
Fe] Ly R
BER
NG
= =
EER
REAR
KRR
= IR
ERER

—_
N

—_
O WOINNOWWPNMOIOIO

N N Ol b wW
- NW-—-=NDN ©

4
233
66
157
10
10
6
39

SDWPADNNOOOWWPNAOIO O

N — O b w
A= O WINDN O

189
66
89
10

9
6
4

FRE

876(370)

713(283)

BINIREE

aFR
Rk
RHR
5z B 18
RS
AR

3
12
1
1
44
2

3
12
0
1
44
2

FRET

63(176)

62(173)

BRI X RJE

5z BB 15
aadis L

601
4

601
4

FRE

605(16)

605(16)




EBFANILTILRSE

BER
FHER
BER
EER

10
1
11
8
1

FRE

Q) Y U Qe

~—

31(21)

BTV LR

jtimE
BHRE
2FR
MHER
BER
AR
FER
2R
REHR
iz B 18R
FHER
HER
AR
=RE
SHE
fe LU R
LWaR
ERE
=R
REAR
PN
FRHER

11
12
13
3
14
2
15
30
2

1

4

11
12
13
3
14
0
15
0

1

FRET

41(3

Ol= N = w4 A A N = 2 DN et t a a2 D= DN =2 DN =2 agw

)

1
1
2
5
7
4
3
6
6
3
4
4
5
5
0

208(200)

2
1
1
1
5
7
4
3
6
6
3
3
4
4
5
5

133(185)




38~ D OTIE

HFILEFRTIE U@k LLT) &
I E AKREF &

EER

FRET

1(0)

2(0)

YILERTE (BHE L) &
EXBGRE

ZER
EEAR

FRET

2(3)

2(3)

EKNEHELE
B OH LR

=WLE

FRE

1(0)

1(0)

fmst) &
BABGRE, BV TVLRK

EBHOOXR) O L IN—DYH D ZARE (18

IR

PERR

15

FRE

3(1)

15(4)

fnst) &
by DAAIPN

BHORM) O L IN—DY T ABRSE (1R :

ISR

itisE
BHE
BHE
BER
PN
HRE
=ZWLE
5z B2 15
f L1 R
BER
ERE
R

O|l= = = N =N =N N = =W =

A dWOWWOOGTWOOONDN

F Rt

19(18)

BRGEEE
BTN IKREIE

RERRT
EER
SHE
BER

FRE

28(40)

ERBRIES
EBT7ARILXILRE

FRET

1(0)

ERGEEE
B O LR

RHE
ZER
EEES

62

FRET

69(49)

ERGEIEES
EBav OO LR ERMNETRIF

AR

& Rt

2(0)

BT LIRE
EXNEF RIE

AR

Rt

7(0)




I
AFaYAR - LA %It

dtiEE 25 25 25
FE Rt 25(16) 25(16) 25(16)
DHAE-ILFE
JATYTIE(DAFE-LFE)
JtiEE 1 1 1
FERE 1(0) 1(0) 1(0)
PN
LIRREZIE (XK. BH LS
=FE 2 2 0
FERE 2(0) 2(0) 0(0)




2 hE-RBERERXERR X () REFEATERHARG

% X W

i IR R

E3 RS

%%
F &

¥ &
EERPE

E:3

CEZESZINIT;

5FR
BEHE
XAR

FRE

DIRERDILS D LinfE (FLEL. FERT- EREILTGRE)

MER
RHR
5z B 18R
HMFRLER
SRR
AR

Rt

FF—Y X

R RAR
2R
EHE

FRET

RBIE

BEHE
MHER
2R
BHRE
HMFRLER
SRR
BER

FRE

L—ATFIR=TR

SRE

FRE

KiNFE BIESEAE (EASVBRZIE)

HER
2R
BHE
SHRE
SRR
EER
ERER

FERt

AERAIRIEEE

LTz R
EER
SR
SRR
BER
EER

FRET




E4IVARZIE
TIFA
RHE
5z BB 15 1

SRR
BER

1
1
2
EER 2
2
3
7

FRE 21(7) 23(7) 3(

= 1 1 1

FRE 1(3) 1(3) 1(3)

iz B 18
EEES

1
1
RIFE 1
FRE 3(0

IVRITFARE (T SRAYE— TIRITIR)
BHER 1 1 1

FEZRE 1(0) 1(0) 1(0)

EGER G o

AIETEIE D)L D LM IE (FLER. FE Al - & PR RCAL AN REIE) &
=X L IE 3 3 0

FRE 3(0) 3(0) 0(0)

ERIVARZREE
LU RUPERIVERZE =1 1 1 1

FRE 1(0) 1(0) 1(0)
HAF-UFE

RAfE
EWE 1 1 1
AIJIIE 1 1 1

FRE 2(1) 2(1) 2(1)

&=
EER 1 1 1

FRE 1(1) 1(1) (1)

WEMhE
EER 1 1 1

FRET 1(0) 1(0) 1(0)




	年計

